隆尧县劳动人事争议仲裁委员会公告

隆尧县山口镇腾达彩钢厂：本委已受理郑会永诉你单位要求赔付工伤待
遇争议案，现依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，
向你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、举证通知书、开庭组庭人
员通知书、法人身份证明书及授权委托书，限你单位自本公告发布之日
起30日内到本委应诉，逾期不到视为送达。现将开庭通知书一并公告送
达你单位，并定于公告期满后第17日上午9时00分（遇法定假日顺延）
在本委仲裁庭开庭审理，请准时参加庭审，逾期将依法缺席裁决。特此
公告。

隆尧县劳动人事争议仲裁委员会

本公告刊登在2025年07月11日

本公告从法治网、法治号下载